

Hasan Hüseyin Cansever Ortakaraören Kasabası SHP Belediye Başkan Adayı Hizmet İçin Varım Açıklamalarıma Devam Ediyorum

Başta ben, Belediye Başkan adayı olmak üzere Belediye meclisinde yer alan üyelerimiz genç, dinamik ehliyetli ve başarılı hizmet verebilecek güçte, kapasitede kişilerden oluşmaktadır.

Benim ve arkadaşlarımla ilericiler ve gelişmeden yana politika izlemesi ile programı halk tarafından büyük bir beğeni kazanmakta olup şimdiye kadar beldemize istenilen seviyede hizmet sunamayan ve vermeyen zihniyete karşı halkımızın gün geçtikçe tavır almakta olduğu açıkça görülmektedir.

NELER YAPACAĞIM :

Muhterem ve Saygı değer Hemşehrilerim. Sizlerin desteği ile seçilirsem öncelikle neler yapacağım.

1- 1989 yılı içinde kasabamızın ortasından geçen ve özellikle yaz aylarında bir mikrop yuvası haline gelen çay yatağını değiştirerek yerine ana kaanlizasyon hattı döşeyip üzerinden demir köprüden okullara kadar gelişli gidişli çift yol olacak şekilde gerekli düzenlemeler yapılacaktır.

2- Aynı yıl içinde yurt dışına giderek orada çalışan işçi kardeşlerimizde yardımlarıyla grayder, itfaiye, Amubulans ve ihtiyaçlarımız olan diğer iş makinelerinin temini yoluna gidilerek halkımızın hizmetine sunulacaktır.

3- İmar planının halkın yararına taviz vermeksizin uygulamaya koyacağım ve bu plana göre kasabamızın gerekli alt yapısını inşa edeceğim.

4- Şehir şebeke suyu hatları ve doğal kaynaklarımız olan çeşme ve kuyularımızın gerekli bakım ve onarımını yapacağım.

5- Kasabamız içindeki yolları ayrıca kasabamızı çevre köylere, yaylalara ve tarlalara bağlayan bakımlı hale getireceğim.

6- Kasabamıza 1950'li yıllarında Çarşamba günleri kurulan şimdi ise işlerliğini kaybeden mahalli pazarın kurulmasını sağlayıp çevre köy, kasaba ve ilçelerin alışveriş yaptığı halkın yetiştirdiği ürünlerin pazarlandığı canlı bir merkez haline getirerek halkımıza ve Belediye'ye önemli bir gelir kaynağı sağlayacağım.

7- Şu anda yapılan bize ait ormanların halkımızın menfaatleri doğrultusunda düzenlenmesinde bulunarak önümüzdeki yıllarda yapılacak kesimlerin enerji ormanı değil de sahayı ormanı statüsüne kavuşturmasını sağlayıp önceden kesimi yapılan alanların hayvancılığa açılmasını temin edeceğim.

8- Halkımıza zamanında ucuz kömür ve odun temini yoluna gideceğim.

9- Kamyon traktör gibi ağır araçların tartılmasını sağlamak için belediye kantarı kuracağım.

10- Kasabamız halkının dinlenmesi için parklar ile çocuk bahçeleri ve spor tesisleri kuracağım.

11- Ecdadımıza saygı için mezarlıkların düzenlenmesini ve ağaçlandırılmasını mutlaka gerçekleştireceğim.

12- Camilerimizin ve okullarımızın ihtiyaçları giderilerek han önü meydanındaki tuvalet de dahil bütün tuvaletler onarılacak veya yeniden yapılacaktır.

13- Kasabamızda görev yapan kamu personelinin başta lojman olmak üzere diğer sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasında yardımcı olunacaktır.

14- Belediye halk işbirliği ile ortak yatırımlara girişilecek başta mandra, kesimhane olmak üzere tarım ürünlerinin sanayi ürünü haline getirecek entegre tesisler yapılacak ve böylece bir yandan halkın gelir seviyesi yükselişken diğer yandan işsizlik sorunu çözülmüş olacaktır.

15- İmar sahası içine giren mazarların alt yapısı yapılarak parsellenecek ve aile reisi olan herkeze dağıtılacak. Aynı zamanda imarın verimli araziden kurtarılması yoluna gidilecektir.

16- Mera ıslah projeleri geliştirilerek halkımızın ekonomisine katkıda bulunacağım.

17- Zirai sulama kanallarının devamı ile dış denizden Akkise sınırına kadar Elektrik hattı döşenmesi sağlanacak.

18- Kasabamız sınırları içindeki arazimiz mevki mevki toprak tahlilleri yapılarak bilinçli bir ekim ile ağaçlandırma çalışmaları yapılacaktır.

19- PTT binası ilgili kuruma inşa ettirilerek kendi binasına taşınması sağlanacak.

20- Suğla gölü devamlı ziraata açık hale getirilecek, aynı zamanda arazinin sulanması sağlanacak.

2- Kütüphaneye işlerlik kazandırılarak gençlerin ve öğrencilerin istifadesine sunulacaktır.

22- Belediye un değirmeni modern bir tesis haline getirilecek ve yeri değiştirilecek.

23- Dağların etüdü yapılarak uygun yerlere baraj ve gölet yapımı sağlanacak.

24- Öğrenciler belediye otobüslerinden indirilmi yararlanacak.

25- Gençlerin gerek beden gerekse zihnen sağlıklı olabilmeleri için sportif faaliyette bulunmaları, küçük el sanatları ile ilgili beceri kursları ve diğer kültürel etkinliklerde bulunabilme imkanları her zaman belediye tarafından desteklenerek yerine getirilecektir.

26- Köyümüzdeki tüm taşıt araçlarına park yaapabilecekleri yerler göstereceğim.

27- Belediyemizin kaynak yaratacak çalışmaları ile kasabamızın işsiz gençlerine adil ve işe ihtiyacı olanlara öncelik tanıyarak Sosyal Demokrat Halkçı Parti temel ilke ve hedefleri doğrultusunda hizmet vermeye çalışacağım.

Yukarıda belirttiğim programımı uygulayabilmem için belediye'ye destek ve kaynaklık sağlayan gelirleri sizlerinde bilmesini isterim.

BELEDİYE GELİRLERİ İÇİN

1- Devlet vergi gelirleri tahsilatından Belediyeler için nüfus başına ayrılan paylardan,

2- Maliye Bakanlığındaki "BELEDİYELER YARDIM FONUNDAN"

3- İçişleri Bakanlığındaki "MAHALLİ İDARELER FONUNDAN"

4- Bayındırlık ve İskan Bakanlığındaki "AKARYAKIT FONUNDAN"

5- İller Bankası kaynaklarından ve belediye gelir yasası ile belediyelere objektif ölçüler içinde sağlanmış olan kendi öz kaynaklarımızdan yararlanılacaktır.

Bu fonlardan ve kaynaklardan yararlanma nüfus, bina sayısı proje yeterliliği gibi objektif ölçülere bağlanmıştır. Bu fonlardan yararlanma açısından eBelediyenin iktidar yada muhalefet olmasının önemi yoktur.

Destek sizden, Hizmet bizden, Takdir ALLAH'tan.

ANAP Gevrekli Adayı Osman ÇETİNER :

"Gevrekli'yi Modern Bir Şehir Haline Getirmek İçin Beş Sene Daha İstiyorum"

Gevrekli Kasabası Belediye Başkanı ve Anavatan Partisi Belediye Başkan Adayı O s m a n ÇETİNER, «Gevrekli'yi modern bir şehir haline getirmek için bir beş sene daha istiyorum.» dedi.

26 Mart 1989 Pazar günü yapılacak olan Belediye Başkanlık seçimlerine tamamlanamadıkları hizmetleri ve bundan sonra yapılması gereken projeleri gerçekleştirmek için tekrar aday olduğunu belirten Osman Çetiner, «Saygıdeğer kasaba halkımızın

göstermiş olduğu teveccüh ile 1984 yılındaki seçimlerde Belediye Başkanı oldum. Büyük bir hızla seçim beyannamesinde daha önceden halkıma vermiş olduğum vaatleri gerçekleştirmeye gayreti içerisine girdim. Cenab-ı ALLAH'ın yardımı ile hedeflerimizi geçen 5 sene zarfında gerçekleştirmeye başarısına eriştik. Bu başarıda kasaba halkımızın büyük yardımları ve desteklerini gördüm. Hepsine teşekkür ediyorum. Halen çalışmalarını sürdürüyorum. ■ Devamı Sayfa 8'de

DYP İlçe başkanının açıklaması

Baştarafı Sayfa 1'de merkezi ve köylerimizde, halkımızca bir referandum dönüştürüldüğünü yânen ve memnuniyetle müşahade etmiş bulunuyoruz.

1983 yılında yüzde 10'a indireceğim diyerek yüzde 25'lerde devraldığı enflasyonu yüzde 90'lara çıkartan, 13 milyar dolar devraldıkları dış borcu 50 milyar dolara çıkartırken bir fabrika bacası tüttüremiyen yüzde 4.5 olan işsizlik oranını azaltacağım derken yüzde 22'lere yükseltme basiretsizliğini gösteren bu iktidara milletimiz gerekli dersi verecektir.

Ülkemizin geleceği gençler; Süleyman Demirel ve Adalet Partisi 1965-1971 yılları arasında bu ülkeyi yüzde 5 yıllık enflasyon ve yüzde 7 kalkınma hızıyla yönetirken dış ülkelerden almış olduğu dış borç miktarı sadece 13 milyar dolardı. Bu 13 milyar dolarla;

79'u hidrolik ve 22'si termik olmak üzere toplam 101 adet elektrik santrali

35.000 köyden 24.000 köyün elektriğini (köylerde yaşayan nüfusun yüzde 80'i)

98 adet BARAJ
127.594 Km. yüksek gerilim hattı.

3 adet Demir Çelik fabrikası

5 adet Petrol rafinerisi
39 adeti işleyen 18 adet inşa halinde toplam 57 adet çimento fabrikası

8 adet Kağıt fabrikası
39.423 Km.'si asfalt, 14.715 Km.'si stabilize 251 377 Km. köy yolu olmak üzere toplam 305.515 Km. yol.

Her köye ilkokul
Her kasabaya ortaokul
Her ilçede ve büyük kasabada LİSE ve LİSE dengi okullar.

27 adet ÜNİVERSİTE
530 bin adet TRAKTÖR imal edip piyasaya süren Traktör fabrikaları

Hava meydanları... Limanlar Gübre Fabrikaları, Boğaz Köprüsü... yapılabilmıştır. Peki bu hükümet ilave ettiği 37 milyar dolar dış borçla neler yapabilmıştır? 6 yıldır hep birlikte yaşadığımız ANAP iktidarının neler yaptığını, halkımıza çektiediklerini, neden işsiz olduğunuzu bütün bunları iyi düşünün...

Saygıdeğer hemşehrilerim; 1987 Genel seçimlerinde 4621 oyla birinci parti olan DYP 26 Mart'ta teveccühlerinize mazhar olmak istemektedir. Aynı seçimde 3457 oyla üçüncü parti olan ve aradan geçen 1 aylık süre içinde yakından şahit olduğunuz gibi devamlı oy kaybeden ANAP ile geçen seçimde 1200 olan oy farkımız bu seçimlerde daha da büyüyecektir. İlçemizde mahalli seçimlerde yarış 4621 oyla birinci parti olan DYP ile bizi yaklaşık 200 oy geriden takip eden 2. parti SHP arasında geçmektedir.

Tüm sağduyu sahibi seçmenlerimizi; ehliyetli liyakatlı ve tecrübeli kadrolara sahip olan DYP çatısı altında birleşmeye davet ediyorum.

Seçmen pusulasında; KIRAT'ın altındaki yuvarlağa basacağınız her oy 26 Mart 1989 akşamı DYP nin zaferini perçinleyecektir.



ALAYLAR MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI
ALAADDİN DEĞİRMENÖNÜ
« Ev Bayii »